Koerslijst vreemde valuta voor girale overboekingen.

Vrijdag 30 maart 2018

Onderstaande koersen zijn van 08:00 uur en dienen als indicatie tot de volgende werkdag.

Voor uw transactie wordt de actuele koers gebruikt van het moment van verwerking.

Voorbeeld gebruik koers:

Rabobank

* umaakt USD 1.000,00 over. Stel de aankoopkoers is 1,223265. Er wordt dan 817,48 euro van uw rekening afgeschreven.
* u ontvangt USD 1.000,00. Stel de verkoopkoers is 1,238265. Er wordt dan 807,58 op uw rekening bijgeschreven.

Noteringswijze : EUR/VV (1 euro = x vreemde valuta)

Land

Australié
Bahrein
Canada
China
Denemarken

Ethiopié
Groot-Brittannié
Hong Kong
Hongarije

India

Indonesié
Israél
Japan
Kenya
Koeweit
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Mexico
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Nieuw-Zeeland
Noorwegen

Polen
Roemenié
Rusland
Saudi-Arabié
Singapore

Thailand
Tsjechié
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Verenigde Arabische Emiraten

Verenigde Staten
Zuid-Afrika
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ISO code Muntsoort

AUD
BHD
CAD
CNY
DKK

ETB
GBP
HKD
HUF
INR

IDR
ILS
JPY
KES
KWD

MAD
MXN
ANG
NzD

NOK

PLN
RON
RUB
SAR
SGD

THB
CzZK
TND
TRY
AED

usD
ZAR
SEK
CHF

Aankoop

U maakt geld over

Dollar 1,591015
Dinar 0,463
Dollar 1,578135
Renminbi 7,56225
Kroon 7,41375
Birr 33,37245
Pond 0,872975
Dollar 9,6094
Forint 311,135
Rupee 78,19855
Rupiah 16280,3889
Shekel 4,28565
Yen 129,9685
Shilling 120,9285
Dinar 0,369
Dirham 11,1225
Peso 22,06425
Gulden 2,18175
Dollar 1,69103
Kroon 9,60438
Zloty 4,1929
Leu 4,63625
Roebel 70,282
Riyal 4,5903
Dollar 1,6036
Baht 37,525
Koruna 25,1275
Dinar 2,97485
Lira 4,8426
Dirham 4,49445
Dollar 1,223265
Rand 14,4889
Kroon 10,23141
Frank 1,167625

Middenkoers?

1,601015
0,464
1,586635
7,71225
7,45375

33,90015
0,877475
9,6594
312,385
80,19855

16948,5
4,31565
130,6685
123,9285
0,37

11,3225
22,36425
2,19475
1,70153
9,64638

4,2129
4,65625
70,482
4,6153
1,6136

38,425
25,3775
2,98485

4,8626
4,51945

1,230765

14,5489
10,28741
1,175125

Verkoop

U ontvangt geld
1,611015

0,465

1,595135

7,86225

7,49375

n.v.t’
0,881975
9,7094
313,635

2
n.v.t

n.v.t’
4,34565
131,3685
126,9285
0,371

11,5225
22,66425
n.v.t’
1,71203

9,68838

4,2329
4,67625
70,682
4,6403
1,6236

39,325
25,6275
2,99485

4,3826
4,54445

1,238265

14,6089
10,34341
1,182625

1) Het gemiddelde tussen de aan- en verkoopkoers zonder opslag. De aan- en verkoopkoersen zijn inclusief opslag.

2) Verkoop in deze muntsoort is niet mogelijk.

Bij de samenstelling van deze koerslijst is de nodige zorgvuldigheid in acht genomen. Rabobank Nederland aanvaardt geen
enkele aansprakelijkheid voor drukfouten of onjuistheden. Aan de gegevens in deze koerslijst kunnen geen rechten worden

ontleend.



